Nie wątpię, że wasze starania w kierunku dalszej pomyślności kraju i wzniesienia do wysokości należytej obywatelskości i ducha cerkwi prawosławnej, ziszczą położone przeze mnie w was zaufanie. Oceniając w zupełności wasze prace, zmierzające do jeszcze większego rozwoju dobrobytu ludności, przyjemnie mi wyrazić wam szczerą moją wdzięczność. Pozostaję dla was życzliwym. Równó, 2/14 września 1890 r. (podpisano) Aleksander III. »

Co okres to kłamstwo. Do narodowości russkiej (nie moskiewskiej) prawosławie tak przystaje, że się od niego Rusini uciekają do sztundy; obywatelskość i cerkiew prawosławna są to dwa pojęcia nierównomierne; ubożenie kraju car nazwał rozwojem dobrobytu.